

Iława 15. 11 2013r

Działkowcy  
Rodzinnego Ogrodu Działkowego  
ROD „Grządka” w Iławie

Sz. Pan  
Donald Tusk  
Premier Rządu RP

Szanowny Panie Premierze!

My działkowcy ogrodu ROD „Grządka” w Iławie kolejny raz ponawiamy swój apel do Pana Premiera o zdecydowane wsparcie naszych postulatów dotyczących rozpatrzenia naszego projektu ustawy o ROD, tak aby nowa ustawa była uchwalona przez Parlament i podpisana przez Prezydenta RP do 20 stycznia 2014r.

Obecne przeciągający się proces uchwalenia tej ustawy, jest odbierany przez działkowców ogrodu, jako przejaw braku dobrej woli ze strony ugrupowania politycznego PO i doprowadzenia do nie uchwalenia ustawy o ROD, a tym samym pozbawienia nas działkowców dotychczasowych praw.

Z wypowiedzi na spotkaniu z działkowcami w Warszawie w dniu 10.10.2013r, szef klubu PO Rafał Grubiński zapewnił działkowców, że postowie Platformy w ciągu 2 tygodnie zaistniałe niezgodności zostaną uzgodnione ku zadowoleniu działkowców – minęło sporo czasu a po obietnicy pozostał pogłębiający się kryzys.

Obecny trwający już kilka miesięcy upór posłów Platformy Obywatelskiej co do umieszczenia w tym projekcie „uwłaszczenie działkowców”, jest dla nas nie zrozumiałe, ze względu na brak spójności z aktami prawnymi, co stwarza kolejne niebezpieczeństwo zaskarżenia całej ustawy do trybunału Konstytucyjnego.

Panie Premierze!

My działkowcy i obywatele tego kraju, rozumiemy, że dla PO są obecnie trudne czasy w rozwiązywaniu problemów społecznych, co wskazują, trwające demonstracje w kraju.

Mając przy sobie sojuszników w 5 milionowej grupie działkowców, trudności te będzie można łatwiej pokonać.

Działkowcy iławskich ogrodów po raz kolejny zwracają się do Pana o udzielenie działkowcom pomocy w celu jak najszybszego uchwalenia ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z wyłączeniem „uwłaszczenia”- a problemem tym, zająć się na spokojnie w oddzielnej ustawie.

Uważamy, że dalsza zwłoka Sejmu nad tą ustawą umożliwi bowiem podważenie praw działkowców i masową likwidację ogrodów.

Jako grupa 154 działkowców ogrodu, liczymy że przy uczciwym zaangażowaniu się Pana Premiera, jest możliwe uchwalenie dobrej ustawy i dotrzymanie złożonych nam działkowcom obietnic.

Z wyrazem szacunku  
W imieniu Działkowców Ogrodu  
ROD „Grządka” w Iławie  
/-/ Jan Kamiński